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Air filter for ventilation system Filter G2 0093.0925

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfuhrung

Filterklasse

Filterart
Umgebungstemperatur
Kanalhdhe

Kanalbreite

Nennweite

ET1602853

4012799939252 <

Maico A\ 5 f& -
0093.0925 Pa—

SF 120 (VE5) .

Luftfilter fUr Liftungssysteme

-20...0°C
140mm
140mm
120mm

Alir filter for ventilation system Filter G2 0093.0925 online kaufen
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